
 
 
 

 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A nr. 259 

din 7 octombrie 2008 
 

cu privire la  modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate  
al  Primarului Municipiului Arad 

 
Consiliul Local al Municipiului Arad,  
Având în vedere: 

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu 
nr.57.424 din 2.10.2008 
-raportul Biroului Resurse Umane, înregistrat cu nr.57.425 din 2.10.2008. 
-prevederile art. 9, alin. (1) din Ordonanţa Guvernului nr. 6/2007,  privind unele măsuri de 
reglementare a drepturilor salariale şi a altor drepturi ale funcţionarilor publici până la intrarea în 
vigoare a legii privind sistemul unitar de salarizare şi alte drepturi ale funcţionarilor publici, 
precum şi creşterile salariale care se acordă funcţionarilor publici în anul 2007, modificată şi 
completată prin Ordonanţa Guvernului nr. 9/2008. 
-prevederile art. 7, alin. (2), Cap. 2 şi art. 33 din Ordonanţa Guvernului nr. 10/2008 privind 
nivelul salariilor de bază şi al altor drepturi ale personalului bugetar salarizat potrivit Ordonanţei 
de urgenţă a Guvernului nr. 24/2000 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază pentru 
personalul contractual din sectorul bugetar şi personalului salarizat potrivit anexelor nr. II şi III la 
Legea nr. 154/1998 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază în sectorul bugetar şi a 
indemnizaţiilor pentru persoane care ocupă funcţii de demnitate publică, precum şi unele măsuri 
de reglementare a drepturilor salariale şi a altor drepturi ale personalului contractual salarizat prin 
legi speciale. 
-rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului  Arad. 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. (2), lit. a, alin.(3), lit. b, art. 45 din Legea nr. 
215/2001, republicată,  cu modificările şi completările ulterioare, a administraţiei publice locale, 
adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E 
   

Art.1  Se aprobă modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad, prin transformarea unor funcţii de execuţie, ca urmare a terminării perioadei 
de stagiu, a unor angajaţi din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Arad, 
după cum urmează: 

a) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, debutant, ocupată de 
domnul Bogoşel Ionuţ-Florin, din cadrul Serviciului Urmărire Venituri, în funcţie publică de 
execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional asistent, treapta 3 de salarizare. 



b) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier juridic, clasa I, debutant, 
ocupată de domnul Puie Ciprian, din cadrul Serviciului Achiziţii Publice, în funcţie publică de 
execuţie de consilier juridic, clasa I, gradul profesional asistent, treapta 3 de salarizare, ca urmare 
a încheierii perioadei de stagiu de către titularul postului. 

c) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, debutant, ocupată de 
doamna Şontea Ariana-Valentina, din cadrul Serviciului Administraţie Publică Locală, în funcţie 
publică de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional asistent, treapta 3 de salarizare, ca 
urmare a încheierii perioadei de stagiu de către titularul postului. 

d) transformarea funcţiei de execuţie, în regim contractual, de referent treapta 
profesională debutant, ocupată de domnul Şandor Sergiu-Andrei, din cadrul Serviciului 
Administrare Parcări, în funcţie de execuţie de referent, treapta profesională III, ca urmare a 
încheierii perioadei de stagiu de către titularul postului. 

        Art.2  Funcţionarii publici debutanţi vor fi numiţi funcţionari publici definitivi în condiţiile 
în care la evaluarea activităţii vor obţine calificativul corespunzător. 
       Art.3 Se aprobă modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad, prin transformarea unor funcţii publice de execuţie ca urmare a avansării în 
treapta de salarizare imediat superioară, a unor funcţionari pubici din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Municipiului Arad, după cum urmează: 

a) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional 
principal, treapta 2 de salarizare, din cadrul Biroului Contabilitatea Bugetului General, ocupată de 
doamna Nica Loreta-Simona, în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, gradul 
profesional principal, treapta 1 de salarizare. 

b) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional 
principal, treapta 2 de salarizare, din cadrul Serviciului Impunere Persoane Fizice, ocupată de 
doamna Ştefea Alina, în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional 
principal, treapta 1 de salarizare. 

c) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier juridic, clasa I, gradul 
profesional asistent, treapta 3 de salarizare, din cadrul Biroului de Informare Cetăţeni, ocupată de 
doamna Todinca Daniela-Felicia, în funcţie publică de execuţie de consilier juridic, clasa I, 
gradul profesional asistent, treapta 2 de salarizare. 
 Art.4 Se aprobă modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad, prin transformarea unor funcţii de execuţie in regim contractual de la 
Cabinetul Primarului, după cum urmează: 

a) transformarea funcţiei de execuţie, vacantă, în regim contractual, de inspector de 
specialitate gradul profesional IA în funcţie de execuţie, in regim contractula de inspector de 
specialitate gradul profesional III. 

b) transformarea funcţiei de execuţie, vacantă, în regim contractual, de inspector de 
specialitate gradul profesional IA în funcţie de execuţie, in regim contractula de inspector gradul 
profesional debutant. 

c) transformarea funcţiei de execuţie, vacantă, în regim contractual, de referent treapta 
profesională IA în funcţie de execuţie, în regim contractual de referent treapta profesională III. 

Art.5 Statul de funcţii şi organigrama sunt cuprinse în anexele nr.1 şi nr.2, care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 
Adrian NIŢU Doina PAUL 

 
IF/IF, verif.SL, Ex.3 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex.ServiciulConstrucţii şi Urbanism 
1 ex.Dosarul şedinţei CLMA 07 10 2008 

Cod PMA –S1-02



 



 
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD  

Anexa la Hotărârea nr.259 din 7 10 2008  a Consiliului Local al Municipiului Arad 

       
STAT DE FUNCŢII - funcţii publice 

       
Denumire functie conducere / executie  Nr.  

posturi 

nr. 
crt 

Functia de  conducere Functia de  executie  Clasa Grad profesional Treapta de salarizare  

0 1 2 3 4 5 6 

1 secretar municipiu         1 

2 arhitect-şef consilier I superior 2 1 

consilier juridic I superior 1 2 
3 director executiv 

consilier I superior 1 5 

4 director executiv adjunct consilier I superior 1 4 

consilier juridic I superior 1 6 
5 şef serviciu 

consilier I superior 1 26 

consilier juridic I superior 1 4 

consilier I superior 1 17 6 şef birou 

auditor I superior 1 1 

1 3 

2 0 superior 

3 0 

1 0 

2 1 principal 

3 0 

1 1 

2 0 

7   auditor I 

asistent 

3 0 

8   consilier I superior 1 89 



2 6 

3 13 

1 39 

2 3 principal 

3 16 

1 8 

2 10 asistent 

3 28 

debutant   33 
1 12 
2 0 superior 
3 0 
1 10 
2 0 principal 
3 4 
1 5 
2 6 asistent 
3 13 

9   consilier juridic I 

debutant   2 
1 0 
2 0 superior 
3 0 
1 0 
2 1 principal 
3 0 
1 7 
2 7 asistent 
3 5 

10   inspector I 

debutant   0 
1 14 
2 1 superior 
3 1 
1 0 
2 0 principal 
3 0 

11   referent de 
specialitate 

II 

asistent 1 0 



2 0 
3 1 

debutant   0 

1 78 
2 9 superior 
3 25 
1 10 
2 1 principal 
3 4 
1 9 
2 5 asistent 
3 18 

12   referent III 

debutant   5 

       
 Total funcţii publice   570    
 conducere 67    
 

din care 
execuţie 503    

  
  

   
  

  

       
  
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

 
S E C R E T A R 

 Adrian NIŢU Doina PAUL 
     
       
       
       
       





 
R O M Â N I A PROIECT Avizat 
JUDEŢUL ARAD   SECRETAR 
MUNICIPIUL ARAD  Doina Paul 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

HOTĂRÂREA nr. ____ 
din__________________________2008 

cu privire la  „Modificarea statului de funcţii ale aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad”, 

 
 
Consiliul Local al Municipiului Arad: 

Având în vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive 

înregistrată cu nr.___________ / _____________ . 
- raportul Biroul Resurse Umane, înregistrat cu nr. ________ / __________ . 
- prevederile art. 9, alin. (1) din Ordonanţa Guvernului nr. 6/2007,  privind unele 

măsuri de reglementare a drepturilor salariale şi a altor drepturi ale funcţionarilor publici până la 
intrarea în vigoare a legii privind sistemul unitar de salarizare şi alte drepturi ale funcţionarilor 
publici, precum şi creşterile salariale care se acordă funcţionarilor publici în anul 2007, 
modificată şi completată prin Ordonanţa Guvernului nr. 9/2008. 

- prevederile art. 7, alin. (2), Cap. 2 şi art. 33 din Ordonanţa Guvernului nr. 10/2008 
privind nivelul salariilor de bază şi al altor drepturi ale personalului bugetar salarizat potrivit 
Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 24/2000 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază 
pentru personalul contractual din sectorul bugetar şi personalului salarizat potrivit anexelor nr. II 
şi III la Legea nr. 154/1998 privind sistemul de stabilire a salariilor de bază în sectorul bugetar şi 
a indemnizaţiilor pentru persoane care ocupă funcţii de demnitate publică, precum şi unele 
măsuri de reglementare a drepturilor salariale şi a altor drepturi ale personalului contractual 
salarizat prin legi speciale. 

- rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Municipal Arad. 
În temeiul prevederilor art. 36, alin. (2), lit. a, alin.(3), lit. b, art. 45, din Legea nr. 

215/2001, republicată a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
adoptă prezenta 
 

H O T Ă R Â R E 
   

 Art. 1  Se aprobă modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al 
Primarului Municipiului Arad, prin transformarea unor funcţii de execuţie, ca urmare a terminării 
perioadei de stagiu, a unor angajaţi din cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad, după cum urmează: 

e) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, debutant, ocupată de 
domnul Bogoşel Ionuţ-Florin, din cadrul Serviciului Urmărire Venituri, în funcţie publică de 
execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional asistent, treapta 3 de salarizare. 

f) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier juridic, clasa I, debutant, 
ocupată de domnul Puie Ciprian, din cadrul Serviciului Achiziţii Publice, în funcţie publică de 
execuţie de consilier juridic, clasa I, gradul profesional asistent, treapta 3 de salarizare, ca urmare 
a încheierii perioadei de stagiu de către titularul postului. 



g) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, debutant, ocupată de 
doamna Şontea Ariana-Valentina, din cadrul Serviciului Administraţie Publică Locală, în funcţie 
publică de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional asistent, treapta 3 de salarizare, ca 
urmare a încheierii perioadei de stagiu de către titularul postului. 

h) transformarea funcţiei de execuţie, în regim contractual, de referent treapta 
profesională debutant, ocupată de domnul Şandor Sergiu-Andrei, din cadrul Serviciului 
Administrare Parcări, în funcţie de execuţie de referent, treapta profesională III, ca urmare a 
încheierii perioadei de stagiu de către titularul postului. 

        Art. 2  Funcţionarii publici debutanţi vor fi numiţi funcţionari publici definitivi în condiţiile 
în care la evaluarea activităţii vor obţine calificativul corespunzător. 
       Art. 3 Se aprobă modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad, prin transformarea unor funcţii publice de execuţie ca urmare a avansării în 
treapta de salarizare imediat superioară, a unor funcţionari pubici din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Municipiului Arad, după cum urmează: 

d) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional 
principal, treapta 2 de salarizare, din cadrul Biroului Contabilitatea Bugetului General, ocupată de 
doamna Nica Loreta-Simona, în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, gradul 
profesional principal, treapta 1 de salarizare. 

e) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional 
principal, treapta 2 de salarizare, din cadrul Serviciului Impunere Persoane Fizice, ocupată de 
doamna Ştefea Alina, în funcţie publică de execuţie de consilier, clasa I, gradul profesional 
principal, treapta 1 de salarizare. 

f) transformarea funcţiei publice de execuţie de consilier juridic, clasa I, gradul 
profesional asistent, treapta 3 de salarizare, din cadrul Biroului de Informare Cetăţeni, ocupată de 
doamna Todinca Daniela-Felicia, în funcţie publică de execuţie de consilier juridic, clasa I, 
gradul profesional asistent, treapta 2 de salarizare. 
 Art. 4 Se aprobă modificarea statului de funcţii al aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad, prin transformarea unor funcţii de execuţie in regim contractual de la 
Cabinetul Primarului, după cum urmează: 

d) transformarea funcţiei de execuţie, vacantă, în regim contractual, de inspector de 
specialitate gradul profesional IA în funcţie de execuţie, in regim contractula de inspector de 
specialitate gradul profesional III. 

e) transformarea funcţiei de execuţie, vacantă, în regim contractual, de inspector de 
specialitate gradul profesional IA în funcţie de execuţie, in regim contractula de inspector gradul 
profesional debutant. 

f) transformarea funcţiei de execuţie, vacantă, în regim contractual, de referent treapta 
profesională IA în funcţie de execuţie, în regim contractual de referent treapta profesională III. 

Art. 5 Statul de funcţii şi organigrama sunt cuprinse în anexa nr. 1 şi nr. 2, care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 

    
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                       SECRETAR  

 
 
 
 
 
 
  



 

C
o
n
si

li
er

ju
ri

d
ic

1

DIRECTIA DE 
EVIDENTÃ A 

PERSOANELOR 
1 

S
er

v
ic

iu
l

A
d

m
in

is
tr

a
ti

e
P

u
b

li
cã

L
o

ca
lã

1
+

13

S
er

v
ic

iu
l

J
u

ri
d

ic
-C

o
n

te
n

ci
o

s
1

+
16

B
ir

o
u

l
R

es
u

rs
e

U
m

a
n

e
1

+
5

B
ir

o
u

l
A

si
st

en
tã

J
u

ri
d

ic
ã

1
+

8

S
er

v
ic

iu
l
d
e

E
v
id

en
tã

a
P

er
so

a
n
ei

1
+

9

S
er

v
ic

iu
l

S
ta

re
C

iv
il

ã

1
+

1
3

DIRECTIA   
ECONOMICÃ  

DIRECTOR 
EXECUTIV 

1 

DIRECTIA VENITURI
 DIRECTOR 

EXECUTIV
 1

 

DIRECTOR 
EXECUTIV ADJUNCT 

1 

S
er

v
ic

iu
l

Im
p

u
n

er
e

P
er

so
a

n
e

J
u

ri
d

ic
e

1
+

S
er

v
ic

iu
l

e
–

ta
x

e
1

+
10

B
ir

o
u

l
J

u
ri

d
ic

,
C

o
n

te
st

a
ti

i
1

+
10

S
er

v
ic

iu
l

Im
p

u
n

er
e

P
er

so
a

n
e

F
iz

ic
e

1
+

S
er

v
ic

iu
l

U
rm

ã
ri

re
V

en
it

u
ri

1
+

S
er

v
ic

iu
l

B
u

g
et

1
+

9
B

ir
o

u
l

C
o

n
ta

b
il

it
a

te
a

B
u

g
et

u
lu

i
G

en
er

a
l

1
+

5

Biroul Activitãþi      

Culturale þi 

Sportive 

1+5 

  

S
er

v
ic

iu
l

F
in

a
n

ci
a

r
C

o
n

ta
b

il
it

a
te

1
+

8

S
er

v
ic

iu
l

D
a

to
ri

e
P

u
b

li
cã

,S
a

la
ri

za
re

,
A

n
a

li
ze

E
co

n
o

m
ic

e
1

+
8

VICEPRIMAR 
 

S
er

v
ic

iu
l

C
o

n
st

ru
ct

ii
þi

U
rb

a
n

is
m

1
+

15

S
C

C
T

P
S

A

S
C

C
E

T
S

A

F
il

a
rm

o
n

ic
a

C
a

sa
d

e
C

u
lt

u
rã

A
M

u
n

ic
ip

iu
lu

i

R
A

D
M

S
C

T
O

P
S

A

S
C

S
A

L
U

B
R

IT
A

T
E

S
A

S
C

G
.C

.
S

A

S
C

R
E

C
O

N
S

S
A

D.D.A.C 

C
o

m
p

a
rt

im
en

tu
l

E
v

id
en

tã
C

o
n

st
ru

ct
ii

3

ARHITECT ÞEF 
1 

S
er

v
ic

iu
l

C
a

d
a

st
ru

1
+

C
o

m
p

a
rt

im
en

tu
l

U
rb

a
n

is
m

C
o

m
er

ci
a

l
þi

P
u

b
li

ci
ta

te
4

R
E

F
E

R
E

N
T

1

C
o

m
p

a
rt

im
en

tu
l

A
co

rd
U

n
ic

3

B
ir

o
u

l
D

ez
v

o
lt

a
re

U
rb

a
n

ã
1

+
5

T
ea

tr
u
l
d
e

M
a
ri

o
n
et

e

T
ea

tr
u
l

Io
a
n

S
la

v
ic

i

Serviciull Relatii cu 
Publicul  

1+9  

DIRECTIA STRATEGII 
PUBLICE ÞI COMUNICARE  

DIRECTOR EXECUTIV 
1 

Serviciul Relatii  
cu asociatiile de  

proprietari  
1+7 

  

Serviciul 
Autorizatii 

1+7 

Compartimentul   Arhivã 
3 

Compartimentul Audiente  
4  

Biroul de Informare 
cetãþeni  

1+7  

ZONÃ ÎN SUBORDONAREA  
VICEPRIMAR1 

ZONÃ ÎN SUBORDONAREA 
VICEPRIMAR2 

VICEPRIMAR 
 

Serviciul Coordonare,  
Control 

1+14 
 

Biroul Protectie Civilã, 
Apãrare 

1+5 

Serviciul Programe de 
Dezvoltare þi Integrare 

Europeanã

 1+7

 

Biroul  
Audit Intern  

1+6  

Biroul societãþi 
Comerciale 

1+6 

Serviciul Voluntar 
pentru Situatii de 

Urgentã
 1

 

Cabinet Primar 
5 

Organigrama 
aparatului  de specialitate 

al Primarului 
Municipiului Arad 

 
TOTAL POSTURI: 690  

DEMNITARI  

 

3 

                          Functii publice: 570                                             Personal contractual:127 

    executie                                      conducere                           executie                                conducere  

        503                                            67                                            124                                    3  

Compartimentul  
Managementul Calitãþii 

ServiciulControl Venituri 
1+14 

Serviciul Contracte 
1+15 

 

S
er

vi
ci

u
l 

T
re

zo
re

ri
e

 
 

 

CONSILIUL LOCAL AL 
MUNICIPIULUI ARAD 

B
ir

o
u

l
P

ro
te

ja
re

M
o

n
u

m
en

te
1

+
5

DIRECTOR 
EXECUTIV  
ADJUNCT  

 

Serviciul Investitii
 1+11

 

Serviciul Informaticã  
1+9  

 
Serviciul Transporturi; 
Întretinere þi Reparaþii 

Cãi de Comunicaþii 
Terestre   1+9  

Biroul Administrare 
Zone Industriale  1+5

 

Serviciul Baze Sportive  
1+25 

Serviciul  Reparatii þi 
Întretinere Imobile 

1+ 8 

Serviciul Administrativ
 1+21

 

Compartimentul 
Mediu  

4  

Serviciul Administrare 
Zone de Agrement 

1+20 

Serviciul Edilitar 
1+10 

Biroul Ridicãri 
Vehicule 

1+9 

Serviciul Administrare 
Parcãri 

1+24 

Serviciul  Fond Locativ 
1+7 

Birou Întretinere þi 
Reparatii Fond Locativ   

 1+8 

Serviciul Strategii 
Publice 

1+7 
 

BiroulTransport Public 
Local 
1+6 

 

Compartimentul 
Energetic 

4 

 

 

Unitatea Localã de 
Monitorizare a 

Serviciilor de Utilitati 
Publice 

3 

 
 

Biroul Proiecte cu 
Finantare Internationalã  

1+5 
 

B
ir

o
u

l
S

ta
ti

st
ic

i
þi

P
ro

g
n

o
ze

E
co

n
o

m
ic

e
1

+
5

B
ir

o
u

l
C

o
n

ta
b

il
it

a
te

a
P

ro
ie

ct
el

o
rl

1
+

5

ADMINISTRATOR 
PUBLIC  1 

PRIMAR 

 SECRETARUL  
 MUNICIPIULUI 

1 

B
ir
o
u

l R
e
la

þii
 c

u
 

p
u
b

lic
u
l 
ºi

 E
vi

d
e

n
þa

 
p
e
rs

o
a
n

e
lo

r 
1

+
7

B
ir
o

u
l I

n
fo

rm
a

tic
 º

i 
P

re
lu

cr
ã

ri
 D

a
te

 
1
+

6

 

P
o
li

þi
a

C
o

m
u

n
it

ar
ã

A
ra

d

25
3

1

2216 23

7

DIRECTIA PATRIMONIU 
DIRECTOR EXECUTIV 

1 

R
E

F
E

R
E

N
T

1

Serviciul Aministrare 
Patrimoniu 

1+12 

DIRECTIA BAZE SPORTIVE 
DIRECTOR EXECUTIV 

1 

DIRECTIA TEHNICÃ 
DIRECTOR EXECUTIV 

1 

1

C
O

N
S

IL
IE

R

Biroul Comunicare ºi
  Editare 

1+5 

1

Director Executiv
adjunct

Organigrama aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Arad Anexa nr. 1 la 
HCLM Arad

nr. ___ din ______

Total posturi: 700

Biroul Achiziþii 
Publice  

1+5  

S
er

v
ic

iu
l
A

g
ri

co
l

1
+
11

DIRECTIA DE 
EVIDENTÃ A 

PERSOANELOR 
1 

S
er

v
ic

iu
l
d
e

E
v
id

en
tã

a
P

er
so

a
n
ei

1
+

9

S
er

v
ic

iu
l

S
ta

re
C

iv
il

ã

1
+

1
3

DIRECTIA  
JURIDICÃ

 

1 

DIRECTOR 
EXECUTIV

1+
39

R
E

F
E

R
E

N
T

1
1


	H 259 din 7 10 2008
	H 259 din 7 10  2008 organigrama
	Page 1


